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L a k i

N:o 1405

kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain (1704/2009) 1 §:n 1

momentti, 36 §:n 1 momentti ja 55 §:n 1 momentti sekä
lisätään 35 §:ään uusi 3 ja 4 momentti sekä lakiin uusi 63 a ja 63 b § seuraavasti:

1 §

Soveltamisala

Tätä lakia sovelletaan käyttökustannuksiin
myönnettävään valtionosuuteen sellaisiin
kuntien tehtäviin (valtionosuustehtävä), joista
säädetään:

1) perusopetuslaissa (628/1998);
2) lasten päivähoidosta annetussa laissa

(36/1973);
3) lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon

tuesta annetussa laissa (1128/1996);

4) kansanterveyslaissa (66/1972);
5) erikoissairaanhoitolaissa (1062/1989);
6) terveydenhuoltolaissa (1326/2010);
7) sosiaalihuoltolaissa (710/1982);
8) toimeentulotuesta annetussa laissa

(1412/1997);
9) elatustukilaissa (580/2008);
10) lastensuojelulaissa (417/2007);
11) kehitysvammaisten erityishuollosta an-

netussa laissa (519/1977);
12) vammaisuuden perusteella järjestettä-

vistä palveluista ja tukitoimista annetussa
laissa (380/1987);
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13) kuntouttavasta työtoiminnasta anne-
tussa laissa (189/2001);

14) mielenterveyslaissa (1116/1990);
15) päihdehuoltolaissa (41/1986);
16) tartuntatautilaissa (583/1986);
17) terveydensuojelulaissa (763/1994);
18) elintarvikelaissa (23/2006);
19) kuntien ympäristösuojelun hallinnosta

annetussa laissa (64/1986);
20) kemikaalilaissa (744/1989);
21) lääkelain (395/1987) 8 luvussa;
22) kulutustavaroiden ja kuluttajapalvelus-

ten turvallisuudesta annetussa laissa
(75/2004);

23) sosiaalisesta luototuksesta annetussa
laissa (1133/2002);

24) raittiustyölaissa (828/1982);
25) toimenpiteistä tupakoinnin vähentämi-

seksi annetussa laissa (693/1976);
26) eläinlääkintähuoltolaissa (765/2009);
27) kirjastolaissa (904/1998);
28) kuntien kulttuuritoiminnasta annetussa

laissa (728/1992); ja
29) taiteen perusopetuksesta annetussa

laissa (633/1998).
— — — — — — — — — — — — —

35 §

Veroperustemuutoksien huomioon ottaminen
valtionosuudessa

— — — — — — — — — — — — —
Vuoden 2011 verotuksessa toteutettavista

veroperustemuutoksista johtuvat verotulome-
netykset korvataan kunnille lisäämällä kun-
tien valtionosuutta 24,23 euroa asukasta koh-
den.

Jos 3 momentissa tarkoitetun valtionosuu-
den lisäyksen jälkeen kunnan verotulojen
menetys on suurempi kuin 24,23 euroa asu-
kasta kohden, lisätään kunnan peruspalvelu-
jen valtionosuutta euromäärällä, joka saadaan
vähentämällä asukaskohtaisesta verotulojen
menetyksestä 24,23 euroa asukasta kohden.
Jos kunnan verotulojen menetys on pienempi
kuin 24,23 euroa asukasta kohden, vähenne-
tään kunnan valtionosuudesta euromäärä,
joka saadaan vähentämällä 24,23 eurosta
kunnan verotulojen menetys asukasta koh-
den. Valtionosuuden yhteenlasketut vuosittai-
set lisäykset ja vähennykset ovat koko maan

tasolla yhtä suuret. Kunnan peruspalvelujen
valtionosuuden muutosta laskettaessa sovel-
letaan vuoden 2009 verotustietoja sekä vuo-
den 2010 veroprosenttia ja asukaslukua.

36 §

Määräaikaiset kuntien valtionosuuteen koh-
distuvat vähennykset ja lisäykset

Vuosina 2011—2014 kunnan peruspalve-
lujen valtionosuudesta vähennetään vuosit-
tain 1,88 euroa asukasta kohden valtion ja
kuntien informaatioteknologian kehittämis-
hankkeiden rahoittamiseksi. Vuonna 2011
kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta vä-
hennetään lisäksi 0,23 euroa asukasta kohden
Julkisen hallinnon IT-palvelukeskuksen pe-
rustamiseen sekä toiminnan rahoittamiseksi.
— — — — — — — — — — — — —

55 §

Valtionosuusprosentti ja kunnan omarahoi-
tusosuus

Kunnan 12—23 §:ssä tarkoitetut lasken-
nalliset kustannukset ja 24 ja 25 §:ssä tarkoi-
tetut määräytymisperusteet jakautuvat siten,
että kuntien valtionosuus on 34,11 prosenttia
(valtionosuusprosentti) ja kuntien omarahoi-
tusosuus on 65,89 prosenttia.
— — — — — — — — — — — — —

11 luku

Erinäisiä säännöksiä

63 a §

Erityisen vaikeassa taloudellisessa asemassa
olevan kunnan arviointimenettely

Jos kunnan rahoituksen riittävyyttä tai va-
kavaraisuutta kuvaavat kunnan talouden tun-
nusluvut ovat kahtena vuonna peräkkäin alit-
taneet valtioneuvoston asetuksella säädetyt
raja-arvot, kunnan ja valtion tulee yhdessä
selvittää kunnan mahdollisuudet turvata
asukkailleen lainsäädännön edellyttämät pal-
velut sekä ryhtyä toimiin palvelujen edelly-
tysten turvaamiseksi.
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Selvityksen tekee arviointiryhmä, jonka jä-
senistä yhden nimeää valtiovarainministeriö
ja yhden kunta. Valtiovarainministeriö ni-
meää kuntaa kuultuaan ryhmän puheenjohta-
jaksi kunnasta ja ministeriöstä riippumatto-
man henkilön. Ryhmä tekee ehdotuksen kun-
nan asukkaiden palvelujen turvaamiseksi tar-
vittavista toimenpiteistä. Kunnan valtuuston
on käsiteltävä ryhmän toimenpide-ehdotukset
ja saatettava niitä koskeva päätös valtiova-
rainministeriön tietoon mahdollisia jatkotoi-
menpiteitä varten.

Valtiovarainministeriö tekee ryhmän toi-
menpide-ehdotusten ja valtuuston päätösten
perusteella ratkaisun kuntajakolaissa
(1698/2009) tarkoitetun erityisen selvityksen
tarpeellisuudesta kuntajaon muuttamiseksi.

63 b §

Uhkasakko

Jos kunta, kuntayhtymä tai opetuksen jär-
jestäjä on valtionosuustehtäviä järjestäessään
jättänyt noudattamatta laissa tai lain nojalla
säädetyn tai määrätyn velvoitteen, aluehallin-
tovirasto voi, asianomaista ministeriötä kuul-
tuaan, sakon uhalla määrätä kunnan tai koti-
kuntakorvauksen saajan noudattamaan vel-
voitetta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen
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L a k i

N:o 1406

kunta- ja palvelurakenneuudistuksesta annetun lain 9 §:n kumoamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Tällä lailla kumotaan kunta- ja palvelura-

kenneuudistuksesta annetun lain (169/2007)
9 §.

2 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 2011.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen
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L a k i

N:o 1407

opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain 64 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) 64 §:n 1

momentti seuraavasti:

64 §

Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta
annetun lain eräiden säännösten soveltami-

nen

Tässä laissa tarkoitettuun rahoitukseen so-
velletaan lisäksi seuraavia kunnan peruspal-
velujen valtionosuudesta annetun lain sään-
nöksiä:

1) 55 §:n 2 momentin säännöstä uusista ja
laajentuvista valtionosuustehtävistä;

2) 61 §:n 2 momentin säännöstä kunnan
asukasmäärän määräytymisestä;

3) 62 §:n 3 momentin säännöstä valtion-
osuuden myöntämisestä kuntajakoa muutetta-
essa;

4) 63 §:n säännöstä valtionosuuksien mää-
räytymisestä kunnan alueen jakamistapauk-
sissa;

5) 63 b §:n säännöstä aluehallintoviraston
toimivallasta uhkasakon asettamiseen.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen
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L a k i

N:o 1408

selvitysmenettelystä yhteistyön edistämiseksi eräillä kaupunkiseuduilla

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §

Lain tarkoitus

Tämän lain tarkoituksena on kaupunkiseu-
tujen elinvoiman, kilpailukyvyn ja toimivuu-
den turvaamiseksi edistää seudun kuntien
maankäytön, asumisen ja liikenteen yhteen-
sovittamista sekä palveluiden käyttöä kunta-
rajoista riippumatta.

2 §

Lain soveltamisalaan kuuluvat kaupunkiseu-
dut

Tämän lain mukaisen selvitysmenettelyn
kohteena voivat olla seuraavat kaupunkiseu-
dut ja niihin kuuluvat kunnat:

1) Espoon, Helsingin, Kauniaisten ja Van-
taan kaupungit;

2) Turun, Kaarinan, Naantalin ja Raision
kaupungit sekä Auran, Liedon ja Ruskon
kunnat;

3) Porvoon kaupunki sekä Askolan ja
Myrskylän kunnat;

4) Porin ja Ulvilan kaupungit sekä Luvian,
Merikarvian, Nakkilan, Pomarkun ja Siikai-
sen kunnat;

5) Hämeenlinnan kaupunki sekä Hattulan
ja Janakkalan kunnat;

6) Tampereen, Nokian, Oriveden ja Ylö-
järven kaupungit sekä Kangasalan, Lempää-
län, Pirkkalan ja Vesilahden kunnat;

7) Lahden ja Orimattilan kaupungit sekä
Asikkalan, Hollolan, Hämeenkosken, Kärkö-
län ja Nastolan kunnat;

8) Kotkan ja Haminan kaupungit sekä Pyh-
tään kunta;

9) Lappeenrannan kaupunki sekä Lemin ja
Taipalsaaren kunnat;

10) Mikkelin kaupunki sekä Hirvensalmen
ja Ristiinan kunnat;

11) Kuopion kaupunki sekä Maaningan ja
Siilinjärven kunnat;

12) Joensuun kaupunki sekä Kontiolahden
ja Liperin kunnat;

13) Jyväskylän kaupunki sekä Laukaan,
Muuramen, Petäjäveden ja Toivakan kunnat;

14) Seinäjoen ja Lapuan kaupungit sekä
Ilmajoen kunta;

15) Vaasan kaupunki sekä Isonkyrön,
Korsnäsin, Laihian, Maalahden, Mustasaaren,
Vähäkyrön ja Vöyrin kunnat;

16) Kokkolan kaupunki ja Kruunupyyn
kunta;

17) Oulun kaupunki sekä Hailuodon, Hau-
kiputaan, Kempeleen, Kiimingin, Limingan,
Lumijoen, Muhoksen, Oulunsalon, Tyrnävän
ja Yli-Iin kunnat.

Valtiovarainministeriö voi 3 §:ssä tarkoite-
tun selvitysmenettelyn käynnistäessään mai-
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nitun pykälän 1 momentissa säädetyillä pe-
rusteilla päättää, että kaupunkiseutuun kuuluu
myös muita kuin tämän pykälän 1 momen-
tissa mainittuja kuntia.

Edellä 1 momentissa säädettyyn kaupunki-
seutuun voidaan seudun kuntien yhteisellä
päätöksellä ottaa mukaan myös muita kuin 1
momentissa mainittuja kuntia. Selvitysmenet-
telyn kohteena voi olla myös muu kuin 1
momentissa mainittu kaupunkiseutu, jos kau-
punkiseudun kunnat sitä yhteisesti esittävät.

3 §

Selvitysmenettelyn käynnistäminen

Valtiovarainministeriö voi käynnistää sel-
vitysmenettelyn asettamalla yhden tai useam-
man kaupunkiseutuselvittäjän yhdessä seu-
dun kuntien kanssa selvittämään, miten kun-
tien yhteistyönä voidaan sovittaa yhteen kau-
punkiseudun maankäyttöä, asumista ja liiken-
nettä sekä miten palveluiden käyttöä kuntara-
joista riippumatta tulisi edistää.
Valtiovarainministeriö voi käynnistää menet-
telyn, jos se on tarpeen ja sillä arvioidaan
2 momentissa tarkoitetun kuulemismenette-
lyn perusteella saavutettavan tuloksia seudun
yhdyskuntarakenteen ja palveluiden tasapai-
noisen kehityksen vaatiman yhteistyön edis-
tämiseksi. Selvitysmenettely voidaan käyn-
nistää yhden tai useamman seudun kunnan
esityksestä. Valtiovarainministeriö voi myös
omasta aloitteestaan käynnistää selvitysme-
nettelyn.

Ennen selvitysmenettelyn käynnistämistä
valtiovarainministeriön tulee kuulla kaupun-
kiseudun kuntia, asianomaista maakunnan
liittoa, ympäristöministeriötä, liikenne- ja
viestintäministeriötä, työ- ja elinkeinominis-
teriötä, opetus- ja kulttuuriministeriötä sekä
sosiaali- ja terveysministeriötä.

4 §

Kaupunkiseutuselvittäjän tehtävät

Kaupunkiseutuselvittäjän tehtävänä on
kaupunkiseudun elinvoimaisuuden ja kilpai-
lukyvyn turvaamiseksi yhteistyössä seudun
kuntien kanssa asettamispäätöksessä edellyte-
tyllä tavalla kartoittaa maankäytön, asumisen

ja liikenteen yhteensovittamisen sekä palve-
luiden käytön kehittämistarpeet seudulla.

Kaupunkiseutuselvittäjän tulee 1 momen-
tissa tarkoitetun kartoituksen perusteella
tehdä ehdotus:

1) seudun kuntien yhteistyön kehittämisen
tavoitteista, keinoista ja aikataulusta;

2) miten seudun kuntien yhteistyön val-
mistelu ja päätöksenteko selvitysmenettelyn
jälkeen järjestetään ja rahoitetaan;

3) yhteistyön seurannasta kunnissa;
4) muista tarpeelliseksi katsomistaan seu-

dun kuntien yhteistyön kehittämiseen liitty-
vistä asioista.

Valtiovarainministeriö voi selvitysmenet-
telyn käynnistäessään antaa tarkempia mää-
räyksiä selvittäjän 1 momentissa säädetyistä
tehtävistä.

5 §

Kunnan velvollisuus osallistua selvitysmenet-
telyyn

Kaupunkiseudun kuntien on osallistuttava
selvitysmenettelyyn ja tuettava kaupunkiseu-
tuselvittäjää hänelle 4 §:ssä säädettyjen tehtä-
vien hoitamisessa.

Kunnat ja kaupunkiseutuselvittäjä sopivat
selvitysmenettelyn edellyttämästä valmistelu-
organisaatiosta menettelyn aikana.

Kaupunkiseutuselvittäjällä on salassapitoa
koskevien säännösten estämättä oikeus saada
viranomaisilta tehtävänsä suorittamista varten
tarpeelliset kuntien ja kuntakonserniin kuulu-
vien yhteisöjen hallintoa ja taloutta koskevat
tiedot sekä maankäyttöön, asumiseen, liiken-
teeseen ja palveluihin liittyvät suunnitelmat.

6 §

Kaupunkiseutuselvittäjän ehdotusten käsittely

Kaupunkiseutuselvittäjä tekee 4 §:ssä sää-
detyt ehdotuksensa kaupunkiseudun kunnille.
Kuntien valtuustojen tulee tehdä päätökset
kaupunkiseutuselvittäjän ehdotusten käyt-
töönotosta kolmen kuukauden kuluessa ehdo-
tusten tekemisestä.

Jos kunta ei tee 1 momentissa tarkoitettua
päätöstä, sen tulee mainitussa momentissa
säädetyssä määräajassa antaa valtuuston pää-
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töksellä kaupunkiseutuselvittäjälle perusteltu
lausunto siitä, miltä osin kaupunkiseutuselvit-
täjän ehdotuksia ei voida ottaa käyttöön.
Kaupunkiseutuselvittäjä voi tämän jälkeen
tehdä kunnille uudet ehdotukset, joiden käsit-
telystä on voimassa, mitä edellä tässä pykä-
lässä säädetään.

Kaupunkiseutuselvittäjä toimittaa saatuaan
työnsä päätökseen ehdotuksensa ja valtuusto-
jen niihin antamat lausunnot valtiovarainmi-
nisteriölle. Valtiovarainministeriö käsittelee
ehdotukset yhteistyössä ympäristöministe-
riön, liikenne- ja viestintäministeriön, työ- ja
elinkeinoministeriön, opetus- ja kulttuurimi-
nisteriön sekä sosiaali- ja terveysministeriön
kanssa. Ehdotuksista kuullaan asianomaista
maakunnan liittoa ja Suomen Kuntaliittoa.

7 §

Kaupunkiseutuselvittäjän ehdotusten täytän-
töönpanon seuranta

Seudun kuntien tulee seurata kaupunkiseu-
tuselvittäjän ehdotusten täytäntöönpanoa si-
ten kuin kunnat ovat kaupunkiseutuselvittä-
jän 4 §:n 2 momentin 4 kohdan mukaisen
ehdotuksen perusteella päättäneet.

Seudun kuntien tulee yhdessä antaa valtio-
varainministeriölle vuosittain selvitys kau-
punkiseutuselvittäjän ehdotusten täytäntöön-
panosta siten kuin valtiovarainministeriö tar-
kemmin määrää. Selvityksen käsittelystä ja
kuulemisesta on voimassa, mitä 6 §:n 3 mo-
mentissa säädetään.

8 §

Kaupunkiseutuselvittäjän kelpoisuus ja oi-
keudellinen asema

Kaupunkiseutuselvittäjällä tulee olla tehtä-

vän hoitamiseen riittävä asiantuntemus ja ko-
kemus.

Kaupunkiseutuselvittäjä voidaan ottaa vir-
kasuhteeseen. Kaupunkiseutuselvittäjään,
jota ei ole otettu virkasuhteeseen, sovelletaan
hänen tämän lain mukaisia tehtäviä hoitaes-
saan rikosoikeudellista virkavastuuta koske-
via säännöksiä sekä vahingonkorvauslain
(412/1974) säännöksiä julkisyhteisön ja vir-
kamiehen korvausvastuusta.

Kaupunkiseutuselvittäjälle maksettavasta
palkasta, palkkiosta tai muusta korvauksesta
päättää valtiovarainministeriö.

9 §

Kustannusten korvaaminen

Kaupunkiseutuselvittäjän palkkauskustan-
nukset ja muut 4 §:ssä säädetyistä tehtävistä
aiheutuvat kaupunkiseutuselvittäjän kustan-
nukset maksetaan valtion varoista.

10 §

Muutoksenhakukielto

Valtiovarainministeriön 3 §:n nojalla teke-
mään päätökseen, joka koskee kaupunkiseu-
tuselvittäjän asettamista, ei saa hakea muu-
tosta.

11 §

Voimaantulo

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimiin.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen
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Vuoden 2011 tuloveroasteikkolaki

N:o 1409

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Vuodelta 2011 toimitettavassa verotuk-

sessa määrätään tuloverolain (1535/1992) pe-
rusteella valtiolle ansiotulosta suoritettava tu-
lovero progressiivisen tuloveroasteikon mu-
kaan seuraavasti:

Verotettava ansiotulo,
euroa

Vero alarajan
kohdalla,

euroa

Vero alarajan
ylittävästä

tulon osasta,
%

15 600 — 23 200 8 6,5
23 200 — 37 800 502 17,5
37 800 — 68 200 3 057 21,5
68 200 — 9 593 30,0

2 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 2011.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen

HE 122/2010
HE 258/2010
VaVM 47/2010
EV 240/2010
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L a k i

N:o 1410

tuloverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 48 §:n 5 momentti, 50 §:n 1 momentti, 100 §:n 2 ja 3

momentti, 101 §:n 2 momentti, 106 § ja 125 §:n 2 momentti,
sellaisina kuin niistª ovat 50 Ä:n 1 momentti laissa 980/1999, 100 Ä:n 2 momentti, 101 Ä:n

2 momentti, 106 § ja 125 §:n 2 momentti laissa 1251/2009 sekä 100 §:n 3 momentti laissa
946/2008, seuraavasti: 

48 §

Verovapaat luovutusvoitot

— — — — — — — — — — — — —
Jos luovutukseen on sovellettu 1 momentin

3 kohdan säännöstä ja jos luovutuksensaaja
luovuttaa samaa omaisuutta edelleen ennen
kuin viisi vuotta on kulunut hänen saannos-
taan, vähennetään hänen luovutusvoittoaan
laskettaessa hankintamenosta tai 46 §:n
1 momentissa ja 49 §:ssä säädetystä luovu-
tushinnasta vähintään vähennettävästä mää-
rästä se veronalaisen luovutusvoiton määrä,
jota 1 momentin 3 kohdan mukaisesti ei ole
pidetty hänen saantomiehensä veronalaisena
tulona.
— — — — — — — — — — — — —

50 §

Luovutustappio

Omaisuuden luovutuksesta syntynyt tappio
vähennetään omaisuuden luovutuksesta saa-
dusta voitosta verovuonna ja viitenä sitä seu-
raavana vuotena sitä mukaan kuin voittoa
kertyy, eikä sitä oteta huomioon pääomatulo-
jen alijäämää vahvistettaessa.
— — — — — — — — — — — — —

100 §

Valtionverotuksen eläketulovähennys

— — — — — — — — — — — — —
Täyden eläketulovähennyksen määrä las-

HE 122/2010
HE 258/2010
VaVM 47/2010
EV 240/2010
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ketaan siten, että luvulla 3,80 kerrotun täyden
kansaneläkkeen määrästä vähennetään prog-
ressiivisen tuloveroasteikon alimman verotet-
tavan tulon määrä ja jäännös pyöristetään
seuraavaan täyteen kymmenen euron mää-
rään.

Eläketulovähennys ei kuitenkaan voi olla
eläketulon määrää suurempi. Jos verovelvol-
lisen puhdas ansiotulo on suurempi kuin täy-
den eläketulovähennyksen määrä, eläketulo-
vähennystä pienennetään 44 prosentilla mää-
rästä, jolla puhdas ansiotulo ylittää täyden
eläketulovähennyksen määrän.
— — — — — — — — — — — — —

101 §

Kunnallisverotuksen eläketulovähennys

— — — — — — — — — — — — —
Täyden eläketulovähennyksen määrä las-

ketaan siten, että luvulla 1,37 kerrotun täyden
kansaneläkkeen määrästä vähennetään 1 480
euroa ja jäännös pyöristetään seuraavaan täy-
teen kymmenen euron määrään. Eläketulovä-
hennys ei kuitenkaan voi olla eläketulon
määrää suurempi. Jos verovelvollisen puhdas
ansiotulo ylittää täyden eläketulovähennyk-
sen määrän, eläketulovähennystä pienenne-
tään 55 prosentilla ylimenevän osan mää-
rästä.
— — — — — — — — — — — — —

106 §

Kunnallisverotuksen perusvähennys

Jos verovelvollisen luonnollisen henkilön

puhdas ansiotulo edellä mainittujen vähen-
nysten jälkeen ei ole 2 250 euron määrää
suurempi, on siitä vähennettävä tämän tulon
määrä. Jos puhtaan ansiotulon määrä mainit-
tujen vähennysten jälkeen ylittää täyden pe-
rusvähennyksen määrän, vähennystä pienen-
netään 20 prosentilla yli menevän tulon mää-
rästä.

125 §

Työtulovähennys

— — — — — — — — — — — — —
Vähennys on 5,9 prosenttia 1 momentissa

tarkoitettujen tulojen 2 500 euroa ylittävältä
osalta. Vähennyksen enimmäismäärä on kui-
tenkin 740 euroa. Verovelvollisen puhtaan
ansiotulon ylittäessä 33 000 euroa vähennyk-
sen määrä pienenee 1,2 prosentilla puhtaan
ansiotulon 33 000 euroa ylittävältä osalta.
Vähennys tehdään ennen muita tuloverosta
tehtäviä vähennyksiä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran
vuodelta 2011 toimitettavassa verotuksessa.
Lain 50 §:n 1 momenttia sovelletaan kuiten-
kin ensimmäisen kerran verovuonna 2010
syntyneisiin tappioihin.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen
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L a k i

N:o 1411

verotusmenettelystä annetun lain 21 ja 63 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 21 §:n 2 momentti, sellaisena kuin

se on laissa 1370/2010, ja
lisätään 63 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi laissa 520/2010, uusi 3 momentti seuraavasti:

63 §

Oikaisuvaatimus verotuksen oikaisulautakun-
nalle

— — — — — — — — — — — — —

Oikaisuvaatimus on käsiteltävä ilman ai-
heetonta viivytystä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen
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L a k i

N:o 1412

perintö- ja lahjaverolain 43 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään perintö- ja lahjaverolain (378/1940) 43 §:ään, sellaisena kuin se on laeissa 242/2008

ja 523/2010, uusi 5 momentti seuraavasti:

43 §
— — — — — — — — — — — — —

Oikaisuvaatimus on käsiteltävä ilman ai-
heetonta viivytystä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen

HE 122/2010
HE 258/2010
VaVM 47/2010
EV 240/2010
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L a k i

N:o 1413

arvonlisäverolain 169 a §:n 2 momentin kumoamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Tällä lailla kumotaan arvonlisäverolain

(1501/1993) 169 a §:n 2 momentti, sellaisena
kuin se on laissa 350/1995.

2 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 2011.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen

HE 122/2010
HE 258/2010
VaVM 47/2010
EV 240/2010
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L a k i

N:o 1414

Verohallinnosta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään Verohallinnosta annettuun lakiin (503/2010) väliaikaisesti uusi 2 a § seuraavasti:

2 a §

Tunnistuspalvelu

Verohallinnon tehtävänä on ylläpitää säh-
köistä tunnistuspalvelua, jonka avulla viran-
omainen tai muu julkista tehtävää hoitava voi

julkista tehtävää hoitaessaan tunnistaa orga-
nisaation ja sitä edustavan henkilön.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011 ja on voimassa 31 päivään joulu-
kuuta 2013.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen

HE 122/2010
HE 258/2010
VaVM 47/2010
EV 240/2010
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L a k i

N:o 1415

tuloverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain voimaantulo-
säännöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan tuloverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain

(946/2008) voimaantulosäännös seuraavasti:

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2009. Lain 98 a § on voimassa 31
päivään joulukuuta 2011.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran
vuodelta 2009 toimitettavassa verotuksessa.
Lain 98 a §:ää sovelletaan kuitenkin ainoas-

taan vuosilta 2009—2011 toimitettavassa ve-
rotuksessa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen

HE 122/2010
HE 258/2010
VaVM 47/2010
EV 240/2010
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L a k i

N:o 1416

verotusmenettelystä annetun lain 16 §:n väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain voi-
maantulosäännöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain 16 §:n väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain

(947/2008) voimaantulosäännös seuraavasti:

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2009, ja se on voimassa 31 päivään
joulukuuta 2011.

Lakia sovelletaan vuosilta 2009—2011 an-
nettaviin tietoihin.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen

HE 122/2010
HE 258/2010
VaVM 47/2010
EV 240/2010
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1417

kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun valtioneuvoston asetuksen 1 ja 5 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun valtioneuvoston asetuksen

(1732/2009) 1 ja 5 § seuraavasti:

1 §

Kuntien syrjäisyysluvut

Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta
annetun lain (1704/2009) 8 §:ssä tarkoitettu
syrjäisyysluku muodostuu kahden väestöpoh-
jaindeksin summasta, joiden kummankin mi-
nimiarvo on 0. Ensimmäinen väestöpohjain-
deksi (paikallinen väestöpohjaindeksi) mittaa
väestön määrää 25 kilometrin etäisyydellä ja
toinen (seudullinen väestöpohjaindeksi) 50
kilometrin etäisyydellä kunnan väestöllisestä
keskipisteestä. Kunnan väestöllinen keski-
piste on kunnan laskennallinen väestön pai-
nopiste, joka lasketaan pinta-alaltaan yhden
neliökilometrin suuruisista ruuduista käyttäen

painomuuttujana kunkin asutun ruudun väes-
tömäärää ja sijaintimuuttujana ruudun keski-
pisteen koordinaatteja. Paikallinen väestö-
pohjaindeksi saadaan vähentämällä
15 000:sta enintään 25 kilometrin etäisyy-
dellä asuvan väestön määrä ja jakamalla ero-
tus 15 000:lla. Seudullinen väestöpohjain-
deksi saadaan vähentämällä 60 000:sta enin-
tään 50 kilometrin etäisyydellä asuvan väes-
tön määrä ja jakamalla erotus 60 000:lla. In-
deksit lasketaan Tilastokeskuksen viiden
vuoden välein tarkistamasta tilastosta, joka
koskee väestön jakautumista yhden neliökilo-
metrin kokoisille alueille. Syrjäisyyslisään oi-
keutetut kunnat vuodenvaihteen 2005—2006
tilaston perusteella ovat seuraavat:

Kunta Syrjäisyysluku
Utsjoki 1,94
Enontekiö 1,89
Savukoski 1,87
Muonio 1,77
Kolari 1,71
Pelkosenniemi 1,68
Salla 1,67
Puolanka 1,62
Kittilä 1,62
Ranua 1,61
Pello 1,59
Taivalkoski 1,56
Inari 1,56
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Kunta Syrjäisyysluku
Ylitornio 1,48
Posio 1,48
Hyrynsalmi 1,42
Vaala 1,40
Pudasjärvi 1,35
Sodankylä 1,34
Pyhäntä 1,34
Kinnula 1,24
Suomussalmi 1,24
Ilomantsi 1,23
Kemijärvi 1,21
Kuhmo 1,19
Kivijärvi 1,09
Rautavaara 1,06
Valtimo 1,00
Pihtipudas 0,99
Viitasaari 0,96
Keitele 0,92
Juuka 0,92
Perho 0,91
Utajärvi 0,88
Karstula 0,87
Pyhäjärvi 0,85
Hailuoto 0,84
Kannonkoski 0,83
Nurmes 0,83
Kärsämäki 0,82
Halsua 0,81
Lestijärvi 0,78
Puumala 0,75
Kyyjärvi 0,75
Lieksa 0,71
Kuhmoinen 0,69
Vesanto 0,69
Kuusamo 0,68
Tervola 0,68
Heinävesi 0,65
Siikalatva 0,64
Kesälahti 0,58
Ristijärvi 0,58
Merikarvia 0,55
Kustavi 0,54
Karvia 0,54
Kangasniemi 0,52
Rantasalmi 0,51
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5 §

Perushinnat vuonna 2011

Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta
annetun lain 6, 13, 14 ja 22—25 §:ssä tarkoi-
tetut perushinnat asukasta kohti ovat vuonna
2011seuraavat:

Perushinta Euroa
yleisen osan perushinta 30,94
sosiaalihuollon perus-
hinnat
1. 0—6 –vuotiaat 6 355,93
2. 7—64 –vuotiaat 295,68
3. 65—74 –vuotiaat 861,74
4. 75—84 -vuotiaat 5 195,43
5. 85 vuotta täyttäneet ja
vanhemmat 14 266,09
työttömyyskertoimen
perushinta 51,89
työttömien määrän
perushinta 568,90
lastensuojelun
perushinta 43,71
vammaisia koskeva
perushinta 15,47
terveydenhuollon
perushinnat

1. 0—6 –vuotiaat 826,49
2. 7—64 -vuotiaat 897,83
3. 65—74 -vuotiaat 2 108,69
4. 75—84 -vuotiaat 4 064,10
5. 85 vuotta täyttäneet ja
vanhemmat 7 050,66
sairastavuuden
perushinta 384,81
esi- ja perusopetuksen
perushinta 6 710,31
yleisten kirjastojen
perushinta 55,50
taiteen perusopetuksen
perushinta 1,40
yleisen kulttuuritoimen
perushinta 3,50

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2011.

Asetusta sovelletaan kuitenkin ensimmäi-
sen kerran vuonna 2010 päätettäessä kunnan
peruspalvelujen valtionosuus vuodelle 2011.

Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan
ryhtyä tarpeellisiin toimenpiteisiin asetuksen
täytäntöönpanemiseksi.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2010

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen

Neuvotteleva virkamies Markku Nissinen
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